
1

WYKAZ CZĘŚCI
Wyrzynarka DPPe-Li 18OBS



2

DPPe-Li 18OBS 0647-111-008

Nazwa części Numer indeksu Ilość szt.

1

Poz.

2

3

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

20

4

Osłona przeciwodpryskowa 0647-111-00801

1

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

6

1

Śruba M5X22 0647-111-00802

Płytka dociskowa płozy 0647-111-00803

Śruba M4X6 0647-111-00804

Element dolny płozy 0647-111-00805

Element górny płozy 0647-111-00806

Sprężyna śruby motylkowej 0647-111-00807

Śruba motylkowa 0647-111-00808

Podkładka kwadratowa 25X25X1,5 0647-111-00809

Dźwignia blokady płozy 0647-111-00810

Płytka blokady płozy 0647-111-00811

Rolka prowadząca 0647-111-00812

Trzpień rolki prowadzącej 0647-111-00813

Sprężyna rolki prowadzącej 0647-111-00814

Dźwignia uchwytu brzeszczotu 0647-111-00815

Płytka pozycjonująca 0647-111-00817

Wodzik 0647-111-00816

Tuleja płytki pozycjonującej 0647-111-00818

Przycisk włącznika 0647-111-00819

Włącznik 0647-111-00820

Przycisk kontrblokady 0647-111-00821

Sprężyna przycisku kontrblokady 0647-111-00822

Śruba M4X18 0647-111-00823

Tulejka ślizgowa 0647-111-00824

Pierścień uszczelniający 0647-111-00825

Zespół napędu wodzika 0647-111-00826

Trzpień tulejki ślizgowej 0647-111-0082601

Koło zębate 0647-111-0082602

Płytka balansująca 0647-111-00827

Dźwignia rolki prowadzącej 0647-111-00828

Pierścien osadczy φ6 0647-111-00829

Podkładka  φ6,2X φ11X0,5 0647-111-00830

Podkładka φ6,15X φ13,9*0,8 0647-111-00831

Łożysko HK0608 0647-111-00832

Pokrywa pośrednia 0647-111-00833

Tuleja mocująca odważnik balansujący 0647-111-00834

Łożysko 608-2Z 0647-111-00835

Śruba M4X10 0647-111-00836

Płytka mocująca silnika 0647-111-00837

Silnik kompletny 0647-111-00838

2601

2601

1

2

1

1

1

1

1



3

Nazwa części Numer indeksu Ilość szt.Poz.

Silnik 775 18V 0647-111-0083801

2

1

1

1

2

1

1

1

Zębatka silnika 0647-111-0083802

Cewka indukcyjna 0647-111-00839

Złącza akumulatora 0647-111-00840

Moduł elektroniczny 0647-111-0084001

Złącza 0647-111-0084002

Osłona przeciwpyłowa 0647-111-00841

Pałąk ochronny 0647-111-00842

Podkładka pozycjonująca płoze 0647-111-00843

Korpus kompletny (lewy i prawy) 0647-111-00844

Kulka φ5 0647-111-00845

Sprężyna pokrętła regulacji podcinania 0647-111-00846

Trzpień pokrętła regulacji podcinania 0647-111-00847

Pokrętło regulacji podcinania 0647-111-00848

Prowadnica do cięcia równoległego 0647-111-00849

Adapter do odciągu pyłu 0647-111-00850

Klucz imbusowy 0647-111-00851

Śruba ST4,2X14 0647-111-00852

1

1

1

1

1

1

1

1

1

12

3802

39

40

4001

4002

41

42

43

44

45

3801

46

47

48

49

50

51

52


